
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

18.10.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: PS 912 262 Žst. Doksy - doplnění zásuvkových stojanů
Číslo smlouvy: S 640 171 500 20

Číslo objednávky: OŘ HKR_SEE HK_37_64020202_2021

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2021

Doksy
doplnění zásuvkových 
stojanů bez výluk ne jednorázová 778 329,00

Celková cena 778 329,00



Specifikace požadovaných prací Příloha č. 1

pro objednávku č.:

Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY MJ ks Cena Celkem

1 7493102290
Venkovní osvětlení Rozvaděče pro napájení veřejného osvětlení pro 7 - 12 ks 3-f 
větví kus 1

2 7493156010 Montáž rozvaděče pro napájení železničních prostranství do 8 kusů 3-f vývodů kus 1

3 7492501880
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 
(4Bx16)

m 198

4 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 m 198

5 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 
5-ti žílových do 25 mm2 kus 4

6 7492502150
Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žílový Cu, plastová izolace CYKY 
12J2,5  (12Cx2,5)

m 82

7 7492555011-R Montáž kabelů vícežílových Cu 12 x 1,5 - 4 mm2 m 82

8 7590540509
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 
100Mhz  1 Gbps UTP Nestíněný, PVC vnitřní, drát m 82

9 7496756090 Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC kabelu F/UTP Cat5e m 82

10 7590575021-R Kontrolní měření STP/UTP/FTP (do cat.5) kabelu bez vystavení protokolu kus 1

11 7492103850
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka RJ45 
8p8c Cat.5e UTP SOLARIX

kus 2

12 7590525677
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými 
svorkovnicemi instalace modulu MINI-Jack nestíněný do cat. 5E kus 2

13 7492751040
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 
12-ti žílových do 4 mm2 kus 2

PS 912 262 Žst. Doksy - doplnění zásuvkových stojanů

 OŘ HKR_SEE HK_37_64020202_2021



14 7491100200 Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX  63 rudá m 198

15 7491152011-R Montáž kabelové chráničky KOPOHALF 110mm červená 3m 750N/20cm m 198

16 7592700655
Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Fólie výstražná červená 
š34cm  (HM0673909992034) m 160

17 210021063 Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení výstražné fólie z PVC m 160

18 7491209701-R Příchytka SONAP 11-18 kabelová kus 6

19 7492756022-R Montáž kabelové příchytky do průměru 40mm kus 6

20 7494003390
Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 
216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA kus 1

21 7494003137-R Jistič 3-pólový - In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, Icn 10 kA kus 1

22 7494351032 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A kus 2

23 9901000300-R
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t

km 10

24 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 
100 km

kus 1

25 460150163

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

m 142

26 460421082

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo 
štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 
cm

m 142

27 58337310 štěrkopísek frakce 0-4 třída B t 7

28 460560163 Zásyp kabelových rýh ručně šířky 40 cm šířky 35 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3 m 142

29 181111111

Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice 
souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 43



30 7593501815
Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1422-XR ID, červený 
energetika zapisovatelný kus 2

31 460201604 Hloubení kabelových nezapažených rýh jakýchkoli rozměrů strojně v hornině tř 4 m3 24

32 141720014 Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 90 mm v hornině tř 3 a 4 m 18

33 28610001 trubka tlaková hrdlovaná vodovodní PVC dl 6m DN 80 m 18

34 HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 40

35 HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 25

36 122552501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy 
těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 100 m3 strojně m3 4

37 7494271015 Demontáž rozvaděčů 1 kusu pole nn kus 1

38 7491600200 Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4 kg 3

39 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) 
do 120 mm2

m 3

40 7491601440-R Svorka SR, SS, ST, SO, SP, SU, SZ kus 1

41 7491654010 Montáž svorek spojovacích se 2 šrouby (typ SS, SO, SR03, aj.) kus 1

42 7498451010 Měření zemničů zemních odporů - zemniče prvního nebo samostatného kus 1

43 7499151010 Dokončovací práce na elektrickém zařízení hod 15

44 7499151030 Dokončovací práce zkušební provoz hod 15

45 7499151040 Dokončovací práce zaškolení obsluhy hod 10

46 Programové části, DDTS a úpravy technologického zařízení v dopravní kanceláři



47 7590540509
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 
100Mhz  1 Gbps UTP Nestíněný, PVC vnitřní, drát m 15

48 7496756090 Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC kabelu F/UTP Cat5e m 15

49 7590575021-R Kontrolní měření STP/UTP/FTP (do cat.5) kabelu bez vystavení protokolu kus 1

50 7492103850
Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka RJ45 
8p8c Cat.5e UTP SOLARIX

kus 2

51 7590525677
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se zářezovými 
svorkovnicemi instalace modulu MINI-Jack nestíněný do cat. 5E kus 2

52 7492751040
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 
12-ti žílových do 4 mm2 kus 2

53 7496731020
Úprava nebo rozšíření SW na elektrodispečinku pro zobrazování a výpis hlášek z 
technologie DŘT, SKŘ a DDTS kus 2

54 7496754010

Elektrodispečink SKŘ-DŘT konfigurace softwaru na ED (nastavení koncentrátoru, 
plachta, monitorovací snímky, tech. výpis, montáž zařízení) překreslení stanice do 
systému Reliance, implementace nových vlastností

hod 25

55 7496756098
Montáž dálkové diagnostiky TS ŽDC komplexní a individuální zkoušky systému pro 
datový objekt kus 2

56 7493102670
Venkovní osvětlení Řídící systém silnoproudu Modul DOOS 8 (řídícím jednotka pro 8 
okruhů osvětlení) kus 1

57 7493102650 Venkovní osvětlení Řídící systém silnoproudu Zdrouj DSP30-24/DIN kus 1

58 7494004084
Modulární přístroje Přepěťové ochrany Svodiče bleskových proudů typ 1, Iimp 25 
kA, Uc AC 350 V, výměnné moduly, se signalizací, jiskřiště, 3+N-pól kus 1

59 7494751012 Montáž svodičů přepětí pro sítě nn - typ 1 (třída B) pro jednofázové sítě kus 1

60 7494656010

Montáž ostatních měřících přístrojů digitální analyzátor sítě pro přímé nebo 
nepřímé měření proudu, napětí, kmitočtu, výkonu a účiníku pro montáž do 
rozvaděče s integrovaným displejem

kus 1



61 7494653055 Montáž příslušenství modulu DOOS (řídící jednotky pro osvětlení) kus 1

VRN

62 012403000-R Vytyčení inženýrských sítí hod 20

63 012103000-R Geodetické práce hod 20

64 013203000-R Dokumentace stavby bez rozlišení - Projektové práce hod 25

65 020001000-R Příprava staveniště hod 13

66 032903000-R Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště hod 22

67 039002000-R Zrušení zařízení staveniště hod 8

68 045002000-R Kompletační a koordinační činnost hod 20

ON

69 7498150520
Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních 
nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč kus 1

Celkem 778 329,00 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2030327

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dcabfece-a362-4874-92db-21ec6764d01a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.10.2021 07:24:01


		2021-10-21T05:24:27+0000




